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pre rozvod verejného osvetlenia (VO)

Projektované kábelové NN vedenie typu NAYY 4x25

SO 02:

 - úsek bod E-A,  L=405m

Projekt. kábelové NN vedenie NAYY 4x150

SO 01:

 - úsek bod F - NN spojka,  L=25m

 - úsek bod A-F,  L=395m

Projekt. kábelové NN vedenie NAYY 4x150
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NN: 3/PEN ~ 400/230 V 50 Hz TN-C

VO: 1/PEN ~ 230 V 50 Hz TN-C

SADA

2
10/2024

7xA4

c

Východoslovenská distribuèná a.s.

PROJEKTANT

ZODPOVEDNÝ

VEDÚCI PROJEKTU

PROJEKTANT

STAVEBNÍK

MIESTO STAVBY

NÁZOV STAVBY

NÁZOV VÝKRESU MIERKA

FORMÁT

DÁTUM

ZÁKAZKY

±ÍSLO 

STUPEÒ

±ÍSLO VÝKRESU

VEDÚCI ÚTVARU

  Východoslovenská distribuèná, a.s., divízia Enerkos, odbor Projekty, Mlynská 31, 042 91 Košice tel.: +421 (0)55/610 2964  www.vsds.sk  projekty@vsds.sk

Ing. Martin  Hajduk

IP-12215

©                  Úrad geodézie, kartografie a katastra Slovenskej republiky

Mapové podklady : Informaèný systém katastra nehnute¾ností

Ing. Peter Mikita

Ing. Peter Mikita

Ing. Peter Mikita

Spišská Belá, okr. Kežmarok

 - kabelizácia NN vedenia a DP

Spišská Belá, ul.Tatranská, Osloboditeľov

PROJEKT PRE SK

Situácia stavby - ul. Osloboditeľov 
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Vzorové rezy kábelovými ryhami:

min.20

13

12

11

10

9

6

4

3

2

1

Legenda k rezom kábelovými ryhami:

- rúra KSX-PE 160

- rúra KSX-PEG 160

-  rúra KSX-PE 110 (pre DP 63)

- rúra KSX-PEG 110 (pre DP 63)

- pásik FeZn 30x4 mm

- konštrukèné vrstvy cesty (chodníka)

- zásyp hlinou

- betónová doska hr.50mm

- pieskové lôžko

- kábel  NN

LEGENDA:

nová SR/SPP

- projektovaný stožiar (6m)  so svietidlom (LED 35W) pre verejné osvetlenie

- projektovaná rozpoj. a istiaca skriòa NN/prípojková skriòa

- jestvujúci podperný bod vzdušného vedenia

- jestvujúci podperný bod NN vedenia urèený na demontáž

- jestvujúce vzdušné NN vedenie urèené na demontáž

- jestvujúce vzdušné NN vedenie

- jestvujúce kábelové NN vedenie 

- projektované kábelové vedenie pre VO uložené v zemi

- projektované kábelové NN vedenie uložené v zemi 

- telekomunikaèné vedenie

- vodovod PVS a.s.

Inzinierske  siete (zakreslené informatívne):

STL plynovod SPP a.s.

- kanalizácia

da• si presne vytýèi•  dotknuté inžinierské  siete!

Poznámka: Pred zaèatím výkopových prác je potrebné 
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Najmenšie dovolené vzdialenosti 1kV kábelového vedenia od ostatných podzemných vedení   
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Betónový základ pre stožiar VO

Poh¾ad na osvet¾ovací stožiar a svietidlo VO


